לצד כל אלה עולה, לכאורה, כי המשיב ביצע את המעשים כשהוא משוחרר בסטטוס של אסיר ברישיון.

בנסיבות שתוארו לעיל, אינני סבור שיש בחלופה, לרבות חלופה טיפולית, כדי להפיג את רמת המסוכנות הגבוהה הנשקפת מצד המשיב לשלום הציבור ובטחונו.

5. **אשר על כן, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.**

**ניתנה והודעה היום א' ניסן תשע"ד,
01/04/2014 במעמד הנוכחים.
נסר אבו טהה, שופט**